
2019 年 5 月吉日 
関 係 各 位 
 

埼玉県ドッジボール協会 

会 長 中野 英幸 
理事長 須賀 憲 

 
 

第 29 回全日本ドッジボール選手権埼玉県大会（埼玉県予選） 

開催のご案内 
 
謹啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜りま

して厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度「第 29 回全日本ドッジボール選手権埼玉県大会」を別紙大会要項の通り開催

することとなりました。本大会は県内の小学生がドッジボールを通して心身ともに健やかに成

長し、友情、交流を深めていくことを目的に行うものです。 
 つきましては、貴団体および関係各団体にぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。 

謹白 
 

1. 日 時 2019 年 7 月 7 日（日） ９：００ 開場・受付開始 
  ９：３０ 開会式 
  １０：００ 試合開始 
 
2. 会 場 毎日興業アリーナ久喜 （久喜市総合体育館） 
   （埼玉県久喜市江面 1616 TEL0480-21-3611） 
 
3. その他 申込み方法等詳細は別紙大会要項および本紙裏面の申込み方法のご案内を

ご覧ください。 
※チャンピオンリーグの出場は日本ドッジボール協会の D-1 チーム登録および

大会エントリーが必要となります。 
 登録については日本ドッジボール協会のホームページ(http://www.dodgeball.or.jp/) 

を開き、右側にある「チームサイト」をご覧ください。 
 登録についてご不明な点は日本ドッジボール協会または県協会事務局にお

問い合せください。 
※出場チームが複数の場合はお手数ですが各用紙をコピーしてご利用くださ

い。 
※大会に先立ち 6 月 23 日に別紙ご案内の通り代表者会議ならびに抽選会を

実施致します。 
こちらにもなるべくご出席頂きますようお願い申し上げます。 

※「ほっともっと」の株式会社プレナス様にお弁当のご協力を頂いておりますの

で、是非ご利用いただけますようお願い致します。ご注文は別紙メニューをご

参照の上、参加申込書に個数をご記入ください。 
 

〒355-0314 
埼玉県比企郡小川町中爪 37 - 8 丸山方 
埼玉県ドッジボール協会 事務局 
Tel  090-8045-9461 
e-mail : official@db-saitama.com 

(公印省略) 


